
 

 

 

 

 

 

 

 

 

UITTREKSEL UIT HET REGISTER VAN DE BERAADSLAGINGEN VAN DE GEMEENTERAAD VAN DE 

STAD TIENEN 

Zitting van 23 februari 2017 

De zitting wordt geopend onder het voorzitterschap van de heer Jos Hermans. 

 

Zijn aanwezig:  

 Jos Hermans, voorzitter;  

 Katrien Partyka, burgemeester; 

 Johan Dewolfs, Eddy Poffé, Tom Roovers, Wim Bergé, Ine Tombeur, Jos Mombaers, Bernard 

Vandereyken, Bram Delvaux, schepenen; 

 Patrick Grootjans, Jean Defau, Martine Rens, Marie-Claire Loozen, Hans Vandermolen, Johny van 

Stiphout, Sonia Oliviers, David Geladé, Pascale Grootjans, Daniel Vanluyten, Anita Sterkendries, Jan 

Debroeck, Bert Valkeniers, Annemie Minten, Gijsbrecht Huts, Karin Struyf, Wouter Lissens, Danny 

Puyneers, Chris François, Josée Wagemans, Peter Loosen, raadsleden; 

 Ingrid Goyens, wnd. secretaris. 
 

OPENBARE ZITTING 

Aanpassing reglement vakantieaanbod vrijetijdsdiensten Tienen 

Toelichting 

Omwille van de vele betaalproblemen via overschrijving met het huidige online inschrijfprogramma van 

Oxynade is het noodzakelijk het reglement aan te passen. 

 

De gemeenteraad; 

 

Gelet op het gemeentedecreet; 

 
Gelet op de gemeenteraadsbeslissing van 28 april 2016 houdende de goedkeuring van het reglement 

vakantieaanbod vrijetijdsdiensten Tienen; 

 

Gelet op de problemen bij de verwerking van de betalingen via overschrijving waarbij er onvoldoende 

duidelijkheid is op de al dan niet ingenomen plaats; 

 

Gelet op het feit dat het aangewezen is in punt 2 van het reglement de betaalwijze overschrijving via online 

inschrijving te schrappen; 

 

Gelet op het voorstel van de diensten hierna;  

2. Betaling: 

- Het deelnamegeld kan op verschillende manieren betaald worden:  

- online onmiddellijk bij inschrijving  

- cash, via bancontact en/of via overschrijving aan de balie van de betrokken diensten.  

- Met overschrijving heeft u 5 werkdagen de tijd om deze betaling in orde te brengen. Indien de inschrijving 

niet tijdig wordt betaald, wordt deze geannuleerd. U wordt hiervan op de hoogte gebracht via e-mail.  

- De inschrijving is definitief als het deelnamegeld betaald werd. Na de betaling ontvangt men geen verdere 

briefwisseling meer.  

- Inschrijven per dag is niet mogelijk voor sport- en cultuurkampen.  

- Mensen met een openstaande factuur kunnen niet inschrijven voor een volgende activiteit.  



 

Overwegende dat het aangepaste retributiereglement in voege zal gaan vanaf 1 maart 2017; 

 

Op voorstel van het college van burgemeester en schepenen; 

 

Na beraadslaging; 
 

Besluit: 

 

Met eenparigheid van stemmen: 

 
Art. 1: Aanpassing punt 2 van het reglement vakantieaanbod vrijetijdsdiensten Tienen wordt 

goedgekeurd. 

 

Art. 2: Het aangepaste retributiereglement gaat in voege op 1 maart 2017. 

 

 

Aldus gedaan in zitting met bovenvermelde datum. 

 

De wnd. secretaris, De burgemeester, 

(get.) Ingrid Goyens (get.) Katrien Partyka 

 

Voor eensluidend uittreksel: 

 
 

 

 

 

 

Ingrid Goyens 

wnd. secretaris  
 

  

 

 

 

 

 Katrien Partyka 

 burgemeester 

  


